
                                           U C H W A Ł A   Nr  XLI/550/2001                                              

                                                     Rady Miejskiej Kalisza 

                                                 z dnia 27 grudnia 2001 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

                 prowadzonych przez Miasto Kalisz. 

 

                 Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r., Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) w związku z 

art. 91 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

                                                 § 1 

 

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

                                                 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

                                                 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą                              

od 1 września 2002 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Załącznik 

                                                                                            do Uchwały Nr XLI/550/2001                                                                                                

                                                                                            Rady Miejskiej Kalisza 

                                                                                            z dnia 27 grudnia 2001 roku 

 

 

L.p. Określenie typu szkoły     Siedziba 

  1. Liceum Ogólnokształcące 62-800 Kalisz, ul. Grodzka 1 

  2. Liceum Ogólnokształcące 62-800 Kalisz, ul. Szkolna 5 

  3. Liceum Ogólnokształcące 62-800 Kalisz, ul. Kościuszki 10 

  4. Liceum Ogólnokształcące 62-800 Kalisz, ul. Widok 96a 

  5. Liceum Ogólnokształcące 62-800 Kalisz, ul. Piskorzewie 6 

  6. Technikum 62-800 Kalisz, ul. Rzemieślnicza 6 

  7. Liceum Profilowane 62-800 Kalisz, ul. Rzemieślnicza 6 

  8. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 62-800 Kalisz, ul. Rzemieślnicza 6 

  9. Technikum 62-800 Kalisz, ul. Wodna 11-13 

 10 Zasadnicza Szkoła Zawodowa 62-800 Kalisz, ul. Wodna 11-13 

 11. Liceum Profilowane 62-800 Kalisz, ul. Wąska 13 

 12. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 62-800 Kalisz, ul. Wąska 13 

 13. Technikum 62-800 Kalisz, ul. Skarszewska 13-15 

 14.  Liceum Profilowane 62-800 Kalisz, ul. Skarszewska 13-15 

 15. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 62-800 Kalisz, ul. Skarszewska 13-15 

 16. Technikum 62-800 Kalisz, ul. Legionów 6 

 17. Liceum Profilowane 62-800 Kalisz, ul. Legionów 6 

 18. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 62-800 Kalisz, ul. Legionów 6 

 19. Technikum 62-800 Kalisz, ul. Częstochowska 99 

 20. Liceum Profilowane 62-800 Kalisz, ul. Częstochowska 99 

 21. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 62-800 Kalisz, ul. Częstochowska 99 

 22. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 62-800 Kalisz, ul. Żwirki i Wigury 10 

 23. Technikum 62-800 Kalisz, ul. 3 Maja 18 

 24. Liceum Profilowane 62-800 Kalisz, ul. 3 Maja 18 

 25. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 62-800 Kalisz, ul. 3 Maja 18 

 26. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 62-800 Kalisz, ul. Przemysłowa 1/2 

 27. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 62-800 Kalisz, ul. Handlowa 30 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                     

                                                     UZASADNIENIE 
 

        do  uchwały   Nr  XLI/550/2001 Rady Miejskiej Kalisza 

  

                                        z dnia 27 grudnia 2001 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

                 prowadzonych przez Miasto Kalisz. 
 

 

 

 

       W związku z wdrażaniem drugiego etapu reformy oświatowej,                       

 

stosownie do art. 15 ust. 5 ustawy o systemie oświaty istnieje konieczność                 

 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych  

 

przez Miasto Kalisz. 

 

 

 
                                             


